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Maska kremowa ABSOLUTE FUSION
MASK 200ml

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8429007044213

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Maska o właściwościach głęboko nawilżających, odżywczych i ochronnych, utrzymująca właściwy poziom nawilżenia skóry, dostarczająca jej witamin, transportująca
składniki odżywcze w głąb skóry, przeciwdziałająca wolnym rodnikom i uspokajająca nadreaktywne naczynia krwionośne. Zawiera:

geranilgeranone: molekułę wpływającą na wydłużenie życia komórek skóry, dzięki stabilnemu utrzymaniu telomerów (zakończeń chromosomów łańcuchów
DNA), które w wyniku starzenia się, zostają skrócone. Substancja ta wpływa na zachowanie młodości komórek skóry, poza tym jest w stanie zapewnić
optymalne warunki w skórze właściwej, co odzwierciedla kondycja naskórka,
różowy kwarcyt i proszek rubinowy : ten naturalny mineralny proszek nadaje skórze blasku, rozjaśnia, rozświetla, dodaje wigoru, zapewnia zdrowy wygląd
i witalność skóry. Różowy proszek kwarcowy ma właściwości stymulujące proces odnowy naskórka, a dodatkowo energizuje skórę, co poprzez działanie obu
składników powoduje redukcję “stresu” skóry, dostarczenie jej minerałów i witamin oraz przeciwdziałanie destrukcji włókien kolagenu przez wolne rodniki.
Skóra jest natleniona i doskonale odżywiona, a proces jej odnowy przyspieszony,
morski kolagen, kwas hialuronowy i glikoproteiny : ich wysoka waga molekularna stanowi doskonałą barierę
ochronną zatrzymującą wodę w skórze i zapobiegającą jej parowaniu (inteligentne nawilżanie), co dodatkowo skutkuje
łatwym transportem składników odżywczych, w tym jonów, głębiej w skórę, dzięki czemu ilość włókien kolagenu i
elastyny wzrasta, co wpływa na jędrność i nawilżenie skóry,
witaminy i kompleks roślinny: kompleks witamin A, E, F, H i witamin z grupy B wraz z rozpuszczalnymi w wodzie
ekstraktami roślinnymi, wyciągiem z kasztanowca i morszczyna pęcherzykowatego, przeciwdziałające nadmiernej
keranityzacji skóry, jej niskiemu poziomowi nawilżenia i nadmiernego łuszczenia się, a dodatkowo wspomagającego
metabolizm i działanie systemu obronnego skóry. Maska jest szczególnie polecana dla skór naczynkowych.

 

Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego
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